PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  27.10.2015                                                                  №    19
"О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов округа Муром от 26.02.2015 № 695 "Об утверждении Порядка организации и проведения конкурса по определению юридического лица, осуществляющего функцию по разрешению ситуаций, связанных с невыполнением застройщиками своих обязательств (непередачи жилых помещений) перед гражданами - участниками долевого строительства по договорам участия в строительстве многоквартирных домов на территории округа Муром"
     В соответствии со ст. 9 Закона Владимирской от 17.02.2015 № 10-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области" о признании утратившими силу Закона Владимирской области от 11.03.2010 № 11-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области", Закона Владимирской области от 07.05.2010 № 37-ОЗ "О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области "О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом округа, Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов округа Муром от 26.02.2015 № 695 "Об утверждении Порядка организации и проведения конкурса по определению юридического лица, осуществляющего функцию по разрешению ситуаций, связанных с невыполнением застройщиками своих обязательств (непередачи жилых помещений) перед гражданами - участниками долевого строительства по договорам участия в строительстве многоквартирных домов на территории округа Муром".

2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А.Воронова и председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности В.А.Павлова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                                   Е.Е. Рычков

	                      К.Г.Федурин

	Готовил:

	Директор МБУ "Муниципальный жилищный фонд"
	В.К.Радева

	Согласовано:

	Начальник МКУ "Управление жилищной политики администрации округа Муром"
	А.Н.Гребенчук

	  Председатель постоянной комиссии

по экономической политике и собственности

Зам. Главы администрации округа по экономической политике, начальник Управления экономического развития

	В.А.Павлов
Е.А.Воронов

	Завизировано:

	Начальник правового управления

	Д.А.Карпов

	Консультант по правовым вопросам Совета народных    депутатов
	Г.П.Чубарова

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, Совет народных депутатов, КУМИ, УЖП, правовое управление, СМИ.